Совет депутатов

  муниципального образования

        Чебоксаровский  сельсовет

     Александровского района

         Оренбургской области

             третьего    созыва

                РЕШЕНИЕ

               от  28.02.2017 г.  №  52
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет от 29.12.2016 № 48 «О передаче части полномочий  поселения по решению вопросов местного значения в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь Уставом муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет от 29.12.2016 № 48 «О передаче части полномочий  поселения по решению вопросов местного значения в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», дополнив пункт 1 абзацем 11 следующего содержания:

« контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2. Администрации Чебоксаровского сельсовета заключить с администрацией Александровского района дополнительное соглашение к соглашению о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава муниципального
образования                                                   Ю.Ф. Золотцев
Разослано: в дело, администрации Чебоксаровского сельсовета, администрации Александровского района, финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору